REFERENCIA  SJM sra. Marlene PEREZ 946263807

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 50915 ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 2MM 100UND F3C BLS   120.00 1.30 156.00

SON:  CIENTO CINCUENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        132.20

I.G.V. 18 %   S/        23.80

TOTAL  S/        156.00
CONSIDERACIONES GENERALES